
UCHWAŁA NR XVII/135/2020 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2020r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c" , "d", „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3,  
art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 oraz 3-5, art 237, art. 242 ust. 1, art. 243,  art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869 z póżn. 
zmianami).Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 31.602.125,55 zł. na skutek ich zwiększenia o kwotę 
183.670,- zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały w tym: 

1) dochody bieżące 29.943.194,55 zł, 

2) dochody majątkowe 1.658.931,- zł. w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2019r. poz.869) w kwocie 1.161.118,- zł. 

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na kwotę 32.597.525,55 zł. na skutek ich zwiększenia o kwotę 
183.670,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące 27.627.727,86 zł. 

2) wydatki majątkowe 4.969.797,69 zł 

2. Ustala się wydatki na  zadania inwestycyjne roczne na kwotę 4.969.797,69 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 272.310,- zł. zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 3.  

Ustala się dotacje i wydatki na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 9.833.713,61 zł na 
skutek ich zwiększenia o kwotę 34.055,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 4a i 4b do Uchwały. 

§ 4.  

Ustala się dotacje celowe i podmiotowe z budżetu Gminy w 2020r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

§ 5.  

Ustala się wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych Gminy w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do Uchwały. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 223C870F-0026-4FEB-8A45-CB49CB1EE4D4. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

Id: 223C870F-0026-4FEB-8A45-CB49CB1EE4D4. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Plan Dochodów na 2020r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/135/2020 Rady Gminy Sadlinki z dn 23.09.2020r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 74 955,00Administracja publiczna 0,00 25 055,00 100 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75056 0,00Spis powszechny i inne 0,00 25 055,00 25 055,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 25 055,00 25 055,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 13 700,00 13 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 0,00Pozostała działalność 0,00 13 700,00 13 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00

758 10 931 557,00Różne rozliczenia 0,00 32 350,00 10 963 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 71 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 32 350,00 103 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 32 350,00 32 350,00

852 951 567,80Pomoc społeczna 0,00 7 200,00 958 767,80

Id: 223C870F-0026-4FEB-8A45-CB49CB1EE4D4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 98 310,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 200,00 105 510,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 95 210,00 0,00 7 200,00 102 410,00

854 10 500,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 000,00 21 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 500,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 11 000,00 21 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 10 500,00 0,00 11 000,00 21 500,00

855 9 027 512,00Rodzina 0,00 9 000,00 9 036 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85513 33 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i

 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 9 000,00 42 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 33 000,00 0,00 9 000,00 42 000,00

29 844 889,55razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 164 769,14 0,00 0,00 1 164 769,14

0,00 98 305,00 29 943 194,55

majątkowe
010 1 125 258,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00 1 135 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 125 258,00 0,00 0,00 1 125 258,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

Id: 223C870F-0026-4FEB-8A45-CB49CB1EE4D4. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 39 505,00 39 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 39 505,00 39 505,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 39 505,00 39 505,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 35 860,00 35 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 35 860,00 35 860,00

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 35 860,00 35 860,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 35 860,00 35 860,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6298 0,00 0,00 35 860,00 35 860,00

1 573 566,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 125 258,00 0,00 35 860,00 1 161 118,00

0,00 85 365,00 1 658 931,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 418 455,55

2 290 027,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 35 860,00 2 325 887,14

0,00 31 602 125,55183 670,00

Id: 223C870F-0026-4FEB-8A45-CB49CB1EE4D4. Podpisany Strona 3



Plan Wydatków na 2020r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/135/2020 Rady Gminy Sadlinki z dn, 23.09.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 417 746,61 31 580,00 2 449 326,61

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 105 258,00 21 580,00 2 126 838,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 258,00 21 580,00 48 838,00

01095 Pozostała działalność 284 448,61 10 000,00 294 448,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 2 194 500,00 7 727,84 2 202 227,84

60016 Drogi publiczne gminne 1 866 500,00 7 727,84 1 874 227,84

4270 Zakup usług remontowych 448 000,00 7 727,84 455 727,84

700 Gospodarka mieszkaniowa 589 266,86 143 505,13 732 771,99

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 589 266,86 143 505,13 732 771,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 525,05 1 705,13 100 230,18

4270 Zakup usług remontowych 126 274,35 29 300,00 155 574,35

4300 Zakup usług pozostałych 86 500,00 15 000,00 101 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 247,46 97 500,00 226 747,46

750 Administracja publiczna 2 659 369,99 25 055,00 2 684 424,99

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 055,00 25 055,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 339,00 10 339,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 14 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 516,00 516,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 551,22 100 719,00 453 270,22

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00 5 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 257 051,22 15 018,00 272 069,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 551,22 -4 982,00 85 569,22

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 15 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 15 000,00 45 000,00

75495 Pozostała działalność 45 500,00 65 701,00 111 201,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 223C870F-0026-4FEB-8A45-CB49CB1EE4D4. Podpisany Strona 1



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 45 991,00 45 991,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 900,00 14 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 500,00 4 810,00 50 310,00

758 Różne rozliczenia 45 000,00 -15 000,00 30 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 45 000,00 -15 000,00 30 000,00

4810 Rezerwy 45 000,00 -15 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 219 092,94 -256 212,02 7 962 880,92

80101 Szkoły podstawowe 6 081 659,94 14 600,00 6 096 259,94

4270 Zakup usług remontowych 22 580,00 10 000,00 32 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 600,00 4 600,00 120 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 249 680,00 -60 253,00 189 427,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 651,00 -60 253,00 136 398,00

80104 Przedszkola 1 090 964,00 -127 986,15 962 977,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 698 709,00 -131 981,00 566 728,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 037,00 -761,69 40 275,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 300,00 3 264,54 32 564,54

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 3 500,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -8,00 992,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 353 000,00 -80 222,00 272 778,00

4300 Zakup usług pozostałych 353 000,00 -80 222,00 272 778,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

35 102,00 -2 350,87 32 751,13

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 639,00 -350,87 1 288,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 -2 000,00 7 600,00

852 Pomoc społeczna 1 784 990,00 -20 800,00 1 764 190,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 444 057,00 7 200,00 451 257,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 424,00 7 200,00 303 624,00

85295 Pozostała działalność 117 000,00 -28 000,00 89 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

47 800,00 -28 000,00 19 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 348 828,00 11 000,00 359 828,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 480,00 11 000,00 59 480,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 223C870F-0026-4FEB-8A45-CB49CB1EE4D4. Podpisany Strona 2



3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 000,00 11 000,00 26 000,00

855 Rodzina 9 140 811,00 7 356,02 9 148 167,02

85507 Dzienni opiekunowie 111 424,00 -1 643,98 109 780,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 928,00 -1 643,98 5 284,02

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

33 000,00 9 000,00 42 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 000,00 9 000,00 42 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 227 624,84 148 739,03 1 376 363,87

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 161 595,84 -11 260,97 150 334,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 -1 500,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 445,84 -6 260,97 39 184,87

4300 Zakup usług pozostałych 80 500,00 -3 500,00 77 000,00

92195 Pozostała działalność 926 000,00 160 000,00 1 086 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00

Razem: 32 413 855,55 183 670,00 32 597 525,55

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 223C870F-0026-4FEB-8A45-CB49CB1EE4D4. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Inwestycyjny na 2020r. - wydatki majątkowe jednoroczne
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/135/2020 Rady Gminy Sadlinki z dn, 23.09.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,001 875 000,00 1 885 000,00

01095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Białki 0,00 10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 97 500,00245 967,46 343 467,46

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 500,00 343 467,46245 967,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 247,46 97 500,00 226 747,46

Wyposażenie placu zabaw Białki 15 613,78 3 500,00 19 113,78

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Nebrowie Małym 16 266,33 94 000,00 110 266,33

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 810,0045 500,00 50 310,00

75495 Pozostała działalność 4 810,00 50 310,0045 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 500,00 4 810,00 50 310,00

Wjazd do OSP Olszanica 23 500,00 4 810,00 28 310,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000,00926 000,00 1 086 000,00

92195 Pozostała działalność 160 000,00 1 086 000,00926 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00

Zakup mebli do Gminnej Biblioteki Publicznej w Sadlinkach 0,00 160 000,00 160 000,00

4 697 487,69 4 969 797,69272 310,00Razem

Id: 223C870F-0026-4FEB-8A45-CB49CB1EE4D4. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2020r. - dotacje

Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XVII/135/2020 Rady Gminy Sadlinki z dn, 23.09.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 68 943,00 25 055,00 93 998,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 055,00 25 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 055,00 25 055,00

855 Rodzina 8 931 600,00 9 000,00 8 940 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

33 000,00 9 000,00 42 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 000,00 9 000,00 42 000,00

Razem: 9 799 658,61 34 055,00 9 833 713,61

Strona 1 z 1

Id: 223C870F-0026-4FEB-8A45-CB49CB1EE4D4. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2020r. wydatki

Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr XVII/135/2020 Rady Gminy Sadlinki z dn, 23.09.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 68 943,00 25 055,00 93 998,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 055,00 25 055,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 339,00 10 339,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 14 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 516,00 516,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

855 Rodzina 8 931 600,00 9 000,00 8 940 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

33 000,00 9 000,00 42 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 000,00 9 000,00 42 000,00

Razem: 9 799 658,61 34 055,00 9 833 713,61

Strona 1 z 1

Id: 223C870F-0026-4FEB-8A45-CB49CB1EE4D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/135/2020 
Rady Gminy Sadlinki z dn 23.09.2020r. 
     

 
 
 
 
 

  Zestawienie dotacji celowych i podmiotowych na 2020r. 
 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Dotacja 

Zmiana 

+Zwiększ. 

-zmniejsz. 

 

Plan 

z tego 

Jednostki 

sektora  

finansów  

publicznych 

     Jednostki 

spoza sektora   

    finansów 

publicznych 
  

1 2 3 4 6  7 8 

010 

 

01010 

 

6230 

 

Celowa 

 

-- 

 

75.000,- 

 

 

-- 

75.000,- 

 

754 75495 2820 Celowa +45.991,- 45.991,- -- 45.991,- 

852 85203 2810 Celowa -- 410.088,- -- 410.088,- 

 

852 85295 2810 Celowa -- 52.200,- -- 52.200,- 

852 

 

85295 2820 Celowa -28.000,- 19.800,- -- 19.800,- 

900 90002 6230 Celowa -- 15.000,- -- 15.000,- 

921 92105 2820 Celowa -- 8.000,- -- 8.000,- 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Podmioto

wa 

 

-- 

128.029,-  

128.029,- 

 

-- 

 

926 

   

 

92605 

 

 

2820 

 

 

Celowa 

 

 

-- 

35.000,- 

 

 

-- 

35.000,- 

Razem: +17.991,- 

 

789.108,- 

 

128.029,- 661.079,- 

 

 

 

Id: 223C870F-0026-4FEB-8A45-CB49CB1EE4D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/135/2020 Rady Gminy Sadlinki 
z dn, 23.09.2020r.  

 
 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020r. 

Lp. Jednostka Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Kwota w 
złotych 

w tym wydatki 
majątkowe 

1 

Sołectwo  Nebrowo 
Wielkie 

Wykonanie projektu świetlicy 
wiejskiej II etap Nebrowo W 

700 70005 6050 12 915,00 
12 915,00 

2 
Organizacja 15-lecia Święta 
powideł Nebrowskich 921 92105 4210 2 000,00 

 

3 
Doposażenie Klubu Seniora w 
Sadlinkach 

700 70005 4210 500,00 
 

4 
Remont nawierzchni chodnika 600 60016 4270 7 727,84 

 

W sołectwie   Nebrowo Wielkie została zmniejszona   kwota w zadaniu  Nr 2 –  Organizacja  15 

lecia Święta Powideł Nebrowskich   z kwoty 3500 zł. na kwotę 2000 zł. Zostało utworzone nowe zadanie 

nr 4 – Remont nawierzchni chodnika w Nebrowie Wielkim  na kwotę - 7727,84  zł . W/w  kwoty w 

zadaniach zostały zwiększone  likwidacji zadania nr  4 i 5  zakup wytwornicy pianowej dla OSP i zakup 

namiotów  na imprezy okolicznościowe. 

 

Lp. Jednostka Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Kwota w 

złotych 

w tym wydatki 

majątkowe 

1 

Sołectwo Olszanica 

Polbruk przy świetlicy Olszanica 700 70005 4300 4 500,00  

2 Wjazd do OSP Olszanica 754 75495 6050 6 810,00 6 810,00 

3 Integracja wiejska Dzień Kobiet 921 92105 4210 984,87  

4 Remont świetlicy wiejskiej 700 70005 6050 14 242,11  

5 Doposażenie świetlicy Olszanica 754 75412 4210 1 705,13  

 

W sołectwie   Olszanica została zwiększona  kwota w zadaniu  Nr 2 –  Wjazd do OSP Olszanica  

z kwoty 3500 zł. na kwotę 6810 zł. Zostało utworzone nowe zadanie nr 4 - Doposażenie świetlicy 

wiejskiej  Olszanica  na kwotę 1705,13 zł . W/w  kwoty w zadaniach zostały zwiększone    o kwotę          5 

515,13 zł z zadania nr 2  Integracja wiejska -Dzień Kobiet , które to zostało zrealizowane w części.  

 

 

 

 

Id: 223C870F-0026-4FEB-8A45-CB49CB1EE4D4. Podpisany Strona 1



 

 

Lp. Jednostka Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Kwota w 
złotych 

w tym wydatki 
majątkowe 

1 

Sołectwo    Białki 

Projekt chodnika przy drodze  nr 
532 w Białkach 

600 60016 6050 10 000 10 000 

2 
Wyposażenie placu zabaw Białki 700 700005 6050 19 113,78 19 113,78 

 

 

 

W sołectwie Białki nastąpiła likwidacja  zadania nr 1 Dzień Dziecka impreza kulturalno-

sportowa- kwoty 3 500 ,- zł na rzecz zadania nr 3 Wyposażenie placu zabaw Białki . Przesunięcia 

dokonano z uwagi na wzrost kosztów elementów placu a tym samym na lepsze wykorzystanie funduszu 

sołeckiego. 

 

 

Id: 223C870F-0026-4FEB-8A45-CB49CB1EE4D4. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XVII/135/2020 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 23 września 2020 r. 

Dochody: 

-zwiększono o kwotę 35.860,- zł tytułem środków na zadanie inwestycyjne  w ramach PROW 2014-2020  
środków unijnych pod nazwą  „Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego w miejscowości 
Sadlinki” jest to refundacja  zrealizowanego zadania w 2019r. 

-zwiększono o kwotę 71.855,- zł tytułem zwrot części wydatków  Funduszu Sołeckiego, 

-zwiększono o kwotę 13.700,- tytułem pomocy finansowej od Wojewody na zakup sprzętu p.poż. 

-zwiększono o kwotę 10.000,- zł tytułem pomocy finansowej na zadanie „Aktywne Sołectwo Pomorskie 2020”, 

-zwiększenie o kwotę 11.000,- zł na stypendia i zasiłki szkolne, 

-zwiększono o kwotę 9.000,- zł. na skł. ubezpieczenia zdrowotne, 

-zwiększono o kwotę 25.055,- zł na Powszechny Spis Rolny 2020, 

-zwiększono o kwotę 7.200,- zł na dodatki dla pracowników socjalnych. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 183.670,- zł,.,- zł. 

Wydatki: 

-zwiększono o decyzje  stosownie do klasyfikacji budżetowej, 

-dokonano przeniesień między działami rozdziałami i paragrafami na podstawie analizy budżetu za 8 miesięcy, 

-wprowadzono dwa nowe zdania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem inwestycyjnym, i zwiększono plan 
w przypadku trzech kontynuowanych zadań, 

-zaplanowano udzielenie dotacji dla Stowarzyszeń, przy udziale pomocy finansowej z województwa na zakup 
sprzętu ratowniczo-gaśniczego, 

-z rezerwy  zarządzania kryzysowego przekazano środki na zakupy i wyposażenie  w sprzęt i środki do 
przeciwdziałania i zwalczania COVID-19, 

-dokonano przeniesień wydatków w ramach Funduszu sołeckiego- sołectwa Olszanica, Nebrowo Wielkie 
i Białki zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 183.670,- zł.

Id: 223C870F-0026-4FEB-8A45-CB49CB1EE4D4. Podpisany Strona 1




